2

РЕШЕНИЕ ОРГКОМИТЕТА ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

РЕШЕНИЕ
	18.10.2018                                                                                                                № 12-4
	О результатах публичных слушаний по проекту решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа»

[bookmark: _GoBack]	Заслушав председателя оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний (Бондаренко), руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Находкинского городского округа, статьями 1, 5, 8, 9 решения Думы Находкинского городского округа от 28.06.2006 № 648-Р «О Положении об организации и проведении публичных слушаний в Находкинском городском округе» оргкомитет для организации и проведения публичных слушаний

Р Е Ш И Л:

1. Принять результаты публичных слушаний от 18.10.2018 по проекту решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа».
2. Рекомендовать Думе Находкинского городского округа принять проект решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа», утверждённый в первом чтении решением Думы Находкинского городского округа от 29.08.2018 № 224.
3. Направить результаты публичных слушаний от 18.10.2018 по проекту решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа» в Думу Находкинского городского округа.
4. Опубликовать настоящее решение по результатам публичных слушаний от 18.10.2018 по проекту решения Думы Находкинского городского округа «О внесении изменений в Устав Находкинского городского округа» в газете «Находкинский рабочий» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Думы Находкинского городского округа, расположенном по адресу www.duma-nakhodka.ru, в подразделе «Результаты публичных слушаний» раздела «Публичные слушания».

Председатель оргкомитета для организации
и проведения публичных слушаний					А.В. Бондаренко